15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz

Enduro 1

1
2
3
4

StartNr

221
107
53
124

Name

Stahl
Krause
Fiebig
Suffa

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname ‘ Sponsor

Milan MotoX Schmiede

Daniel

Sven ZAH Racing Marl

Ronny Schwabe
Motorsport

Vorgabe

Runden

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘

10 03:18:52
02:59:45
03:14:15
03:09:42

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

18:19:52
18:00:45
18:15:15
18:10:42

Wertungs-
zeit

03:18:52
02:59:45
03:14:15
03:09:42

Seite 1 von 12




15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 2 1 11 Heck
2 772 Staltmeir
3 33 Greiner
191  Anders
439 Dick

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname

Leonard
Luis

Christoph
Christian

Fabian

‘Sponsor Vorgabe | Runden
Heck-Motorsport 10
Team MXtreme 10
Racing

9

6
Schwabe
Motorsport / MSC
Thurm

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘

10 03:09:53

10 03:13:31

9 03:19:00

6 03:07:14
04:16:00

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

18:11:53
18:15:31

18:21:00
18:09:14
19:18:00

Wertungs-
zeit

03:09:53
03:13:31

03:19:00
03:07:14
00:00:00
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 3 1 128
119
3 792
4 312
5 99
6 87
7 26
8 474

Name

Meyer
Trefflich
Neubauer

Liebeskind

Pollmann
Stopperan
Wei3
Schindlbeck

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname

Arvid
Nicolas
Karsten

Martin

Tim
Robin
Jan
Robert

Sponsor

Kadelack Gas Gas

Team BAP-
Racing.de

Schwabe
Motorsport

1. AMC Zirndorf
Salmiak MX

OASCHDURO

Vorgabe

Runden

10
10
9

(o) N NI e < JNo]

tats.
Runden

DK | Ges FZ |
10 02:59:34
10 03:08:21
9 02:59:51
9 03:05:18
9 03:09:48
9 03:13:20
7 02:58:20
6 02:56:44

Strafe
(sec)

| Zielzeit

18:02:34
18:11:21
18:02:51

18:08:18

18:12:48
18:16:20
18:01:20
17:59:44

Wertungs-
zeit

02:59:34
03:08:21
02:59:51

03:05:18

03:09:48
03:13:20
02:58:20
02:56:44
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr
Enduro 4 1 192
2 891
61
195
5 883

Name

BrauBe
Dittmann

Bauer
Siebert

Beck

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname

Denis
Garry

Tino
Florian

Alexander

‘Sponsor

ADAC Hessen-
Thiringene.V./Zwe
irad Voss

Ktm

Enduro Team
Siebert

Motoroox AMC
Roth ECW

Vorgabe

Runden

11
11

11
10

10

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘
11 03:13:46
11 03:16:01
11 03:19:19
10 03:01:28
10 03:07:12

Strafe Zielzeit
(sec)

18:13:46
18:16:01

18:19:19
18:01:28

18:07:12

Wertungs-
zeit

03:13:46
03:16:01

03:19:19
03:01:28

03:07:12
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 5 1 52 Tribenbach
896  Hering
886 Blanke

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
Uta K&P 7 7 02:54:32
Zweiradtechnik/MS
V Rangau
Franziska 6 6 02:53:08
Peggy 6 6 03:04:12

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

18:02:32  02:54:32

18:01:08  02:53:08
18:12:12  03:04:12
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Enduro 6

Platz

N o o1 AW N

(o]

10

11
12

13
14

StartNr

713

797
36
207
122
924
72

700
901
835

24
139

910
779

Halbich

Zill
Spingat
Mahrhold

Bopp
Trefflich

Hopfler

Hering
Kind
Lagleder

Kdnig
Schimanski

Parche
Kompa

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname

Steffen

Matthias
Patrick
Marcus
Jorg
Ingo
Glnter

Lutz
Andreas
Manfred

Christoph
Sven

Rene’
Andreas

Sponsor

Schwabe
Motorsport

Moto X Schmiede
MX- SUPPORT

Team MXtreme
Racing

Team Mxtreme
Racing

MC Nienburg
Seeland Motors

Heck Motorsport

Motorradcenter
KeBler

Vorgabe

Runden

9

0 O VW VW VU VO

tats.
Runden

DK | Ges FZ |

9

L O OV OV VU O

02:58:16

03:00:01
03:00:46
03:09:27
03:11:55
03:14:49
02:50:46

02:54:04
02:54:23
02:54:39

03:00:56
03:17:02

02:54:28
00:46:09

Strafe
(sec)

| Zielzeit
18:04:16

18:06:01
18:06:46
18:15:27
18:17:55
18:20:49
17:56:46

18:00:04
18:00:23
18:00:39

18:06:56
18:23:02

18:00:28
15:52:09

Wertungs-
zeit

02:58:16

03:00:01
03:00:46
03:09:27
03:11:55
03:14:49
02:50:46

02:54:04
02:54:23
02:54:39

03:00:56
03:17:02

02:54:28
00:46:09
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz

Enduro 7

1
2
3
4

ul

StartNr

175
371
927
604

652
922

Name

Losche
Helbig
Weckwerth
Anders

Schaffer
Stautz

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname

Frank
KLaus
Heiko
Mirko

Anton
Hans

‘Sponsor

Heideteam

Rma-Offroadshop.
de

H Stautz Racing
Team

Vorgabe

Runden

N 0 o o

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘

N 00 o o

N

02:56:29
03:00:19
03:04:33
03:02:36

00:57:54
00:27:58

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit

18:03:29
18:07:19
18:11:33
18:09:36

16:04:54
15:34:58

Wertungs-
zeit

02:56:29
03:00:19
03:04:33
03:02:36

00:57:54
00:27:58
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ
Runden
Enduro 8 1 230 Osendorfer / Bauer Marco / Florian Team MXtreme 10 10 03:12:14
Racing
373  Kohler / Eibl Jens / Uwe Heideteam 02:58:37
929  Werner / Mahler  Philipp / Robert Mx Straub 03:10:28
894  Fischer / Fischer  Volker / Sarah 03:00:51

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Strafe
(sec)

Wertungs-

‘ Zielzeit
zeit
18:16:14  03:12:14
18:02:37  02:58:37
18:14:28 03:10:28
18:04:51  03:00:51
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr |Name
Enduro 9 1 841 Michael
2 930 Wesche
865  Voigt

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats. DK Ges FZ Strafe
Runden (sec)
David 9 9 03:05:35
Simon BAP-Racing Team 1 1 00:30:35
Clemens BAUR Sherco by 0 2 3 04:16:00
MAXXIS

‘ Zielzeit | Wertungs-
zeit

18:10:35  03:05:35

15:35:35  00:30:35

19:21:00  00:00:00
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse

Enduro 10

Platz

1
2
3
4
5

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

StartNr

970
902
928
311
912

898
856
900
882
950
889
876
893
916

926
895
915
892
918
904
908
906
833
917

Brabel

Klein
Weckwerth
Vogel
Pfannenstein

Hopfner
Richter
Igl

Bauer
Sternkopf
Botticher
Miiller
Finkel
Rickel

Weber
Fricke
ROssig
Donath
Schubert
Laude
Labeck
Liebendorfer
Kraska
Schmitter

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Vorname

Karel
Toni
Kai
Marvin
Markus

Michael
Valentin
Andreas
Martin
Andreas
Denis
Maik
Simon
Robert

Paul
Tino
Dominik
Matthias
Mario
Jonas
Fritz
Ronald
Robert
Holger

Sponsor

24/7 Motolifestyle

Captain Chaos
Racing

Ich selbst
Hausgerate Richter
CCR

MSC Hamma

Schwabe
Motorsport

Heck

Heck Motorsport

No Sponsor

HS Fun Cars &
Bikes

Vorgabe

Runden

O OV VW VU OO

N 00 O 0O O 0 O O O

A O O N N N NN NN

tats.
Runden

DK | Ges FZ |

© O OV VU O

N 0 0 0O 0 0 W O VO

A OO N N N NN NN

02:51:15
02:55:44
03:05:22
03:06:52
03:08:17

03:10:12
02:52:24
02:57:43
02:59:40
02:59:44
03:01:09
03:03:03
03:05:07
02:51:39

02:52:43
02:53:24
02:56:35
02:58:18
03:04:38
03:04:58
03:14:46
02:54:19
02:55:51
03:15:35

Strafe
(sec)

Wertungs-

| Zielzeit
zeit

18:00:15  02:51:15
18:04:44  02:55:44
18:14:22  03:05:22
18:15:52  03:06:52
18:17:17  03:08:17
18:19:12  03:10:12
18:01:24  02:52:24
18:06:43  02:57:43
18:08:40  02:59:40
18:08:44  02:59:44
18:10:09  03:01:09
18:12:03  03:03:03
18:14:07  03:05:07
18:00:39  02:51:39
18:01:43  02:52:43
18:02:24  02:53:24
18:05:35  02:56:35
18:07:18  02:58:18
18:13:38  03:04:38
18:13:58  03:04:58
18:23:46  03:14:46
18:03:19  02:54:19
18:04:51  02:55:51
18:24:35  03:15:35
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz

Enduro 10 25
26
27
28
29
30
31

StartNr

920
887
888
879
903
861
914
905

Name

Schitt
Bohmer
Bos
Schumacher
Langer
Sadecki
Roppelt
Laude

Druck: 16.08.2020 11:02:53

Paul
Patrick
Thilo
Chris
Franz
Pascal
Markus
Eric

Vorname

‘Sponsor

Mx-support

Enduro Fleischer

Heck Motorsport

Vorgabe

Runden

o = b U1 U1 U1 U1 O

tats.
Runden

DK ‘ Ges FZ ‘

H = b 0101 U1 UT O

03:16:28
02:24:36
02:28:23
02:41:03
02:52:14
01:29:50
00:35:25
04:16:00

Strafe
(sec)

‘ Zielzeit | Wertungs-
zeit
18:25:28  03:16:28
17:33:36  02:24:36
17:37:23  02:28:23
17:50:03  02:41:03
18:01:14  02:52:14
16:38:50  01:29:50
15:44:25  00:35:25
19:25:00  00:00:00
Seite 11 von
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15.08.2020 - 3h Enduro - Drmoul - Startzeit: 15:00

Klasse Platz | StartNr Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden tats.
Runden
Enduro99 1 5674 unbekannt - 6 6 03:08:31

Druck: 16.08.2020 11:02:53

DK ‘ Ges FZ ‘

Wertungs-
zeit

03:08:31
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